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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Challenge MX2
Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:54:03

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 16:30 .

I
o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
9 53.535 +0.662 18:02:15.184 12 57.848 +2.234 18:07:23.168
(410) Santoro Pasquale 10 54.144 +1.271 18:03:09.328
7 17:55:10.504 1 18:04:02.201 (128) Palma Vincenzo
2 57.829 +8.458 17:56:08.333 12 55.067 +2.194 18:04:57.268 1 17:55:58.704
3 55.060 +5.689 17:57:03.393 13 53.105 +0.232 18:05:50.373 2 1:01.211 +5.137 17:56:59.915
4 51.265 +1.894 17:57:54.658 14 54.937 +2.064 18:06:45.310 3 59.163 +3.089 17:57:59.078
5 50.187 +0.816 17:58:44.845 15 53.745 +0.872 18:07:39.055 4 1:00.840 +4.766 17:58:59.918
6 49.597 +0.226 17:59:34.442 5 17:59:55.992
7 18:00:23.813 (127) De Noto Stefano 6 57.662 +1.588 18:00:53.654
8 50.194 +0.823 18:01:14.007 1 17:55:44.275 7 57.124 +1.050 18:01:50.778
2 57.962 +4.090 17:56:42.237 8 56.631 +0.557 18:02:47.409
(37) Leggieri Oronzo 3 56.585 +2.713 17:57:38.822 9 1:00.116 +4.042 18:03:47.525
1 17:56:15.504 4 56.327 +2.455 17:58:35.149 10 57.282 +1.208 18:04:44.807
2 1:25.187 +33.933 17:57:40.691 5 54.123 +0.251 17:59:29.272 1 1:01.607 +5.533 18:05:46.414
3 58.131 +6.877 17:58:38.822 6 57.498 +3.626 18:00:26.770 12 56.850 +0.776 18:06:43.264
4 52.108 +0.854 17:59:30.930 7 55.471 +1.599 18:01:22.241 13 1:01.095 +5.021 18:07:44.359
5 58.285 +7.031  18:00:29.215 8 18:02:16.113
6 56.223 +4.969 18:01:25.438 9 54.751 +0.879 18:03:10.864 (16) Conte Andrea
7 52.623 +1.369 18:02:18.061 10 55.945 +2.073 18:04:06.809 1 17:54:55.746
8 53.611 +2.357 18:03:11.672 1" 54.755 +0.883 18:05:01.564 2 1:05.456 +8.568 17:56:01.202
9 54.591 +3.337 18:04:06.263 12 58.145 +4.273 18:05:59.709 3 1:12.092 +15.204 17:57:13.294
10 m 18:04:57.517 13 55.509 +1.637 18:06:55.218 4 57.585 +0.697 17:58:10.879
1 52.375 +1.121 18:05:49.892 14 55.669 +1.797 18:07:50.887 5 57.634 +0.746 17:59:08.513
12 54.614 +3.360 18:06:44.506 6 1:01.233 +4.345 18:00:09.746
13 53.149 +1.895 18:07:37.655 (8) Tomasi Gioffre 7 58.827 +1.939 18:01:08.573
1 17:56:30.436 8 18:02:05.461
(93) Giannone Gabriele 2 58.493 +4.549 17:57:28.929 9 57.380 +0.492 18:03:02.841
1 17:56:32.334 3 56.159 +2.215 17:58:25.088 10 57.585 +0.697 18:04:00.426
2 57.819 +6.288  17:57:30.153 El 53944 | 17:59:19.032 1 1:00.199 +3311  18:05:00.625
3 53.111 +1.580 17:58:23.264 5 58.476 +4.532 18:00:17.508 12 58.559 +1.671 18:05:59.184
4 52.201 +0.670 17:59:15.465 6 58.787 +4.843 18:01:16.295 13 1:00.232 +3.344 18:06:59.416
5 52.180 +0.649 18:00:07.645 7 58.749 +4.805 18:02:15.044 14 1:00.357 +3.469 18:07:59.773
6 52.769 +1.238 18:01:00.414 8 59.376 +5.432 18:03:14.420
7 53.418 +1.887 18:01:53.832 9 1:00.004 +6.060 18:04:14.424 (27) Quaranta Angelo
8 52.044 +0.513 18:02:45.876 10 1:01.485 +7.541 18:05:15.909 1 17:55:25.978
9 52.251 +0.720 18:03:38.127 " 1:07.463 +13.519 18:06:23.372 2 1:02.582 +5.238 17:56:28.560
10 52.686 +1.155 18:04:30.813 12 1:05.142 +11.198 18:07:28.514 3 59.791 +2.447 17:57:28.351
1 52.670 +1.139 18:05:23.483 4 1:01.771 +4.427 17:58:30.122
12 52.768 +1.237 18:06:16.251 (3) Quarta Gaetano 5 58.491 +1.147 17:59:28.613
13 TTEEE 18:07:07.782 1 17:55:06.547 6 58.765 +1.421 18:00:27.378
2 58.933 +4.762 17:56:05.480 7 59.281 +1.937 18:01:26.659
(422) Suma Cosimo 3 55.545 +1.374 17:57:01.025 8 1:06.924 +9.580 18:02:33.583
1 17:55:24.758 4 57.722 +3.551 17:57:58.747 9 59.783 +2.439 18:03:33.366
2 53.644 +1.180 17:56:18.402 5 55.505 +1.334 17:58:54.252 10 1:00.180 +2.836 18:04:33.546
3 54.683 +2.219 17:57:13.085 6 55.325 +1.154 17:59:49.577 11 57.507 +0.163 18:05:31.053
4 52.736 +0.272 17:58:05.821 7 55.242 +1.071 18:00:44.819 12 58.552 +1.208 18:06:29.605
M 52.464 | 17:58:58.285 8 56.128 +1.957 18:01:40.947 13 57.344 18:07:26.949
6 53.982 +1.518 17:59:52.267 9 54.736 +0.565 18:02:35.683
7 53.165 +0.701 18:00:45.432 10 56.146 +1.975 18:03:31.829 (310) Anastasia Antonio
8 57.337 +4.873 18:01:42.769 " 54.429 +0.258 18:04:26.258 1 17:55:50.416
9 55.173 42700 18:02:37.942 12 18:05:20.429 2 59.469 +2069  17:56:49.885
10 54.485 +2.021 18:03:32.427 13 55.567 +1.396 18:06:15.996 3 58.580 +1.170 17:57:48.465
1 54.239 +1.775 18:04:26.666 14 1:01.696 +7.525 18:07:17.692 4 59.590 +2.180 17:58:48.055
12 54.253 +1.789 18:05:20.919 5 57.674 +0.264 17:59:45.729
13 53.565 +1.101 18:06:14.484 (213) Mombello Diego 6 58.426 +1.016 18:00:44.155
14 52.952 +0.488 18:07:07.436 1 17:56:45.033 7 58.022 +0.612 18:01:42.177
2 58.428 +2.814 17:57:43.461 8 58.366 +0.956 18:02:40.543
(732) Tondi Luca 3 56.026 +0.412 17:58:39.487 9 18:03:37.953
1 17:54:47.273 4 55.700 +0.086 17:59:35.187 10 1:02.210 +4.800 18:04:40.163
2 56.976 +4.103 17:55:44.249 5 18:00:30.801 1" 1:02.795 +5.385 18:05:42.958
3 57.943 +5.070 17:56:42.192 6 59.536 +3.922 18:01:30.337 12 1:02.709 +5.299 18:06:45.667
4 55.202 +2.329 17:57:37.394 7 1:04.019 +8.405 18:02:34.356 13 59.628 +2.218 18:07:45.295
5 54.445 +1.572 17:58:31.839 8 58.389 +2.775 18:03:32.745
6 54.572 +1.699 17:59:26.411 9 56.895 +1.281 18:04:29.640 (156) Rausa Cristian
7 55.123 +2.250 18:00:21.534 10 59.751 +4.137 18:05:29.391 1 17:56:06.251
8 1:00.115 +7.242 18:01:21.649 1 55.929 +0.315 18:06:25.320 2 1:00.794 +3.057 17:57:07.045
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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Camp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Challenge MX2 Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prove Crono 01/06/2019 16:30 . .. . .

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:54:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 58.212 +0.475 17:58:05.257
4 1:00.012 +2.275 17:59:05.269
5 58.468 +0.731 18:00:03.737
6 58.744 +1.007 18:01:02.481
7 59.661 +1.924 18:02:02.142
8 59.200 +1.463 18:03:01.342
9 58.197 +0.460 18:03:59.539
10 18:04:57.276
" 1:00.893 +3.156 18:05:58.169
12 1:01.759 +4.022 18:06:59.928
13 1:01.863 +4.126 18:08:01.791

(45) Agrosi Luigi

1 17:56:37.342
2 1:01.128 +0.659 17:57:38.470
3 17:58:38.939
4 1:02.474 +2.005 17:59:41.413
5 1:01.962 +1.493 18:00:43.375
6 1:01.313 +0.844 18:01:44.688
7 1:00.867 +0.398 18:02:45.555
8 1:04.525 +4.056 18:03:50.080
9 1:01.502 +1.033 18:04:51.582

10 1:03.224 +2.755 18:05:54.806

11 1:01.180 +0.711 18:06:55.986

12 1:00.855 +0.386 18:07:56.841

(65) Coronese Domenico

1 17:55:40.220
2 1:03.495 +1.691 17:56:43.715
3 1:04.230 +2.426 17:57:47.945
4 17:58:49.749
5 1:02.120 +0.316 17:59:51.869
6 1:02.893 +1.089 18:00:54.762
7 1:03.253 +1.449 18:01:58.015
8 1:05.557 +3.753 18:03:03.572
9 1:09.744 +7.940 18:04:13.316
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